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Épreuve #48 - 80m (Benjamin Fille)  - Qualification

# Athlète Club Résultat Vent Vague

1 Essouma, Aurelie (2011) West Island T. C. 11.08 q -3.5 1v2

2 Theodore, Jazmyn Jewol (2010) West Island T. C. 11.52 q -3.5 2v2

3 Joseph-Ngo, Lea (2010) Saint-Laurent Sélect 11.55 q -3.5 3v2

4 Hodge, Aryanna (2011) Kilomaîtres De Lasalle 11.92 q -3.4 1v1

5 Fedel, Lilian Maria Lima (2010) West Island T. C. 11.98 q -3.5 4v2

6 Canavan, Geneviève (2011) Saint-Laurent Sélect 12.05 q -3.5 5v2

7 Cain, Tramiah (2010) West Island T. C. 12.15 q -3.5 6v2

8 Kerwin, Donna (2011) Kilomaîtres De Lasalle 12.41 q -3.4 2v1

9 Saucier-Pike, Alissa (2011) West Island T. C. 12.78 -3.4 3v1

10 Erlemann, Ella-Sophie (2013) Saint-Laurent Sélect 12.80 -3.4 4v1

11 Brousseau, Sofia (2010) Rive-Sud 13.60 -3.4 5v1

--- Vasquez-Castello, Jazzmine Rose (2012) Saint-Laurent Sélect DNS -3.4 v1

Épreuve #48 - 80m (Benjamin Fille)  - Finale

# Athlète Club Qualif. Finale Vent

1 Essouma, Aurelie (2011) West Island T. C. 11.08 11.40 -5.2

2 Theodore, Jazmyn Jewol (2010) West Island T. C. 11.52 11.79 -5.2

3 Joseph-Ngo, Lea (2010) Saint-Laurent Sélect 11.55 11.93 -5.2

4 Hodge, Aryanna (2011) Kilomaîtres De Lasalle 11.92 12.00 -5.2

5 Fedel, Lilian Maria Lima (2010) West Island T. C. 11.98 12.30 -5.2

6 Canavan, Geneviève (2011) Saint-Laurent Sélect 12.05 12.42 -5.2

7 Cain, Tramiah (2010) West Island T. C. 12.15 12.49 -5.2

8 Kerwin, Donna (2011) Kilomaîtres De Lasalle 12.41 12.74 -5.2

Épreuve #49 - 80m (Benjamin Garçon)  - Qualification

# Athlète Club Résultat Vent

1 Maselli, Marco (2010) Rive-Sud 11.20 q -2.7

2 Bayne, Gabriel (2011) Kilomaîtres De Lasalle 11.51 q -2.7

3 Diémé, Malick (2010) Rive-Sud 11.61 q -2.7

4 Duverger, Samuel (2010) Corsaire-Chaparral 11.92 q -2.7

5 Barry, Jeremie (2012) Force Track Team 11.97 q -2.7
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6 Blier, Philippe (2011) Epsilon Mont-Tremblan 12.20 q -2.7

7 Boutin, Francis (2012) St-Hyacinthe 12.74 q -2.7

--- Ferguson, Devon (2012) Kilomaîtres De Lasalle DNS -2.7

Épreuve #49 - 80m (Benjamin Garçon)  - Finale

# Athlète Club Qualif. Finale Vent

1 Maselli, Marco (2010) Rive-Sud 11.20 11.53 -3.1

2 Diémé, Malick (2010) Rive-Sud 11.61 11.73 (11.723 -3.1

3 Bayne, Gabriel (2011) Kilomaîtres De Lasalle 11.51 11.73 (11.727 -3.1

4 Duverger, Samuel (2010) Corsaire-Chaparral 11.92 12.18 -3.1

5 Barry, Jeremie (2012) Force Track Team 11.97 12.50 -3.1

6 Blier, Philippe (2011) Epsilon Mont-Tremblan 12.20 12.83 -3.1

--- Boutin, Francis (2012) St-Hyacinthe 12.74 DNS -3.1

Épreuve #46 - 100m (Cadet Fille)  - Qualification

# Athlète Club Résultat Vent Vague

1 Délice, Léticia Louna (2008) Vainqueurs Plus 13.35 q -2.8 1v2

2 Charles, Brenda Feliona (2009) Saint-Jean Olympique 13.45 q -2.8 2v2

3 Kadji Majo, Kayla Divine (2010) Saint-Jean Olympique 13.57 q -2.8 3v2

4 Lavoie, Laure (2009) Rive-Sud 13.60 q -2.8 4v2

5 Chevalier, Brianna (2009) West Island T. C. 13.62 q -2.8 5v2

6 Blier, Simonne (2009) Epsilon Mont-Tremblan 13.97 q -3.2 1v1

7 Bergeron, Soléanne (2008) Corsaire-Chaparral 14.31 q -3.2 2v1

8 Châtelain, Yasmine (2008) Corsaire-Chaparral 14.45 q -3.2 3v1

9 Racine, Amélia (2009) Corsaire-Chaparral 15.14 -3.2 4v1

Épreuve #46 - 100m (Cadet Fille)  - Finale

# Athlète Club Qualif. Finale Vent

1 Délice, Léticia Louna (2008) Vainqueurs Plus 13.35 13.41 -3.6

2 Kadji Majo, Kayla Divine (2010) Saint-Jean Olympique 13.57 13.54 -3.6

3 Lavoie, Laure (2009) Rive-Sud 13.60 13.78 -3.6

4 Charles, Brenda Feliona (2009) Saint-Jean Olympique 13.45 13.89 -3.6

5 Chevalier, Brianna (2009) West Island T. C. 13.62 13.98 -3.6
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6 Blier, Simonne (2009) Epsilon Mont-Tremblan 13.97 14.13 -3.6

7 Châtelain, Yasmine (2008) Corsaire-Chaparral 14.45 14.48 -3.6

8 Bergeron, Soléanne (2008) Corsaire-Chaparral 14.31 14.49 -3.6

Épreuve #47 - 100m (Cadet Garçon)  - Qualification

# Athlète Club Résultat Vent Vague

1 Tardy, Alex (2009) Les Tornades 12.37 q -2.1 1v1

2 Phillip-Bailey, David (2008) West Island T. C. 12.43 q -2.1 2v1

3 Ferron, Yohann (2009) Lanaudière-Olympique 13.11 q -5.4 1v2

4 Do, Danvinh (2009) Saint-Laurent Sélect 13.36 q -5.4 2v2

5 Bayne, Kieron (2008) Kilomaîtres De Lasalle 14.27 q -5.4 3v2

6 Haruna, Samuel (2009) West Island T. C. 14.53 q -5.4 4v2

7 Gauthier, Jacob (2009) Rive-Sud 14.72 q -2.1 3v1

8 Douville, Alexy (2009) Corsaire-Chaparral 15.16 q -2.1 4v1

--- Cristiano, Gabriele (2009) Saint-Laurent Sélect DNS -5.4 v2

--- Pierre, Jude-Alexandre (2008) Vainqueurs Plus DNS -2.1 v1

Épreuve #47 - 100m (Cadet Garçon)  - Finale

# Athlète Club Qualif. Finale Vent

1 Phillip-Bailey, David (2008) West Island T. C. 12.43 12.46 -4.6

2 Tardy, Alex (2009) Les Tornades 12.37 12.69 -4.6

3 Ferron, Yohann (2009) Lanaudière-Olympique 13.11 12.89 -4.6

4 Do, Danvinh (2009) Saint-Laurent Sélect 13.36 13.10 -4.6

5 Bayne, Kieron (2008) Kilomaîtres De Lasalle 14.27 13.80 -4.6

6 Haruna, Samuel (2009) West Island T. C. 14.53 14.30 -4.6

--- Gauthier, Jacob (2009) Rive-Sud 14.72 DNS -4.6

--- Douville, Alexy (2009) Corsaire-Chaparral 15.16 DNS -4.6

Épreuve #85 - 800m (Benjamin Mixte) 

# Athlète Club Résultat

1 Bender, Juliette (2010-F) Rive-Sud 2:33.74

2 Zarrougui, Amira (2011-F) A.t.p Athlétisme 2:40.38

3 Martin, Julia (2011-F) Saint-Laurent Sélect 2:55.92
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4 Brousseau, Sofia (2010-F) Rive-Sud 3:12.97

5 Fernandes, Lola (2010-F) Vaudreuil-Dorion 3:15.12

--- Liu, Michael (2010-H) Saint-Laurent Sélect DNS

Épreuve #52 - 800m (Cadet Fille) 

# Athlète Club Résultat

1 Eid, Clara (2008) Saint-Laurent Sélect 2:38.69

2 Koffi, Gabrielle (2008) Vainqueurs Plus 2:44.23

--- Widmer, Zoé (2009) Vainqueurs Plus DNS

Épreuve #53 - 800m (Cadet Garçon) 

# Athlète Club Résultat

1 Beaulieu, Olivier (2009) Lanaudière-Olympique 2:06.86

2 Gagnon, Charles-Elliot (2008) C. A. Université Laval 2:07.26

3 Choinière-Longpré, Léo (2009) Corsaire-Chaparral 2:10.16

4 Bouchard, Vincent (2009) Lanaudière-Olympique 2:15.40

5 Bertrand-Paul, Marc-Antoine (2009) Rive-Sud 2:17.17

6 Bernier, Samuel (2009) Corsaire-Chaparral 2:18.45

7 Marlowe, Bryan (2008) Saint-Laurent Sélect 2:20.82

8 Khelifi, Ayoub (2009) Vainqueurs Plus 2:21.55

9 Douville, Alexy (2009) Corsaire-Chaparral 2:38.46

--- Jawad, Karim (2009) Saint-Laurent Sélect DNS

--- Cristiano, Gabriele (2009) Saint-Laurent Sélect DNS

Épreuve #54 - 150m (Benjamin Fille) 

# Athlète Club Résultat Vent Vague

1 Essouma, Aurelie (2011) West Island T. C. 20.60 -1.7 1v2

2 Theodore, Jazmyn Jewol (2010) West Island T. C. 20.98 -1.7 2v2

3 Robert, Charlotte (2010) Saint-Jean Olympique 21.87 -5.5 1v1

4 Hodge, Aryanna (2011) Kilomaîtres De Lasalle 22.33 -1.7 3v2

5 Joseph-Ngo, Lea (2010) Saint-Laurent Sélect 22.36 -5.5 2v1

6 Cain, Tramiah (2010) West Island T. C. 22.38 -1.7 4v2

7 Fedel, Lilian Maria Lima (2010) West Island T. C. 22.45 -1.7 5v2
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8 Canavan, Geneviève (2011) Saint-Laurent Sélect 22.68 -1.7 6v2

9 Saucier-Pike, Alissa (2011) West Island T. C. 24.14 -5.5 3v1

10 Erlemann, Ella-Sophie (2013) Saint-Laurent Sélect 24.60 -5.5 4v1

11 Brousseau, Sofia (2010) Rive-Sud 25.67 -5.5 5v1

Épreuve #55 - 150m (Benjamin Garçon) 

# Athlète Club Résultat Vent

1 Diémé, Malick (2010) Rive-Sud 21.44 -2.5

2 Maselli, Marco (2010) Rive-Sud 21.63 -2.5

3 Bayne, Gabriel (2011) Kilomaîtres De Lasalle 21.88 -2.5

4 Barry, Jeremie (2012) Force Track Team 22.98 -2.5

5 Blier, Philippe (2011) Epsilon Mont-Tremblan 23.50 -2.5

--- Ferguson, Devon (2012) Kilomaîtres De Lasalle DNS -2.5

--- Liu, Michael (2010) Saint-Laurent Sélect DNS -2.5

Épreuve #56 - 200m (Cadet Fille) 

# Athlète Club Résultat Vent

1 Viger, Lily-Rose (2008) Corsaire-Chaparral 28.90 -3.8

2 Chevalier, Brianna (2009) West Island T. C. 28.91 -3.8

3 Lavoie, Laure (2009) Rive-Sud 29.42 -3.8

4 Châtelain, Yasmine (2008) Corsaire-Chaparral 29.52 -3.8

5 Matteau, Jasmine (2008) Rive-Sud 29.67 -3.8

--- Kadji Majo, Kayla Divine (2010) Saint-Jean Olympique DNS -3.8

Épreuve #57 - 200m (Cadet Garçon) 

# Athlète Club Résultat Vent Vague

1 Phillip-Bailey, David (2008) West Island T. C. 25.92 -4.2 1v2

2 Marlowe, Bryan (2008) Saint-Laurent Sélect 26.62 -4.2 2v2

3 Do, Danvinh (2009) Saint-Laurent Sélect 26.88 -4.2 3v2

4 Gagnon, Charles-Elliot (2008) C. A. Université Laval 27.18 -4.2 4v2

5 Bayne, Kieron (2008) Kilomaîtres De Lasalle 28.17 -5.3 1v1

6 Tuya, Jean-André (2008) Rive-Sud 30.10 -5.3 2v1

7 Douville, Alexy (2009) Corsaire-Chaparral 31.99 -5.3 3v1
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8 Haruna, Samuel (2009) West Island T. C. 33.20 -5.3 4v1

--- Jawad, Karim (2009) Saint-Laurent Sélect DNS -5.3 v1

--- Tardy, Alex (2009) Les Tornades DNS -4.2 v2

--- Cristiano, Gabriele (2009) Saint-Laurent Sélect DNS -4.2 v2

Épreuve #86 - 2000m (Cadet+Benjamin Mixte) 

# Athlète Club Résultat

1 Bertrand-Paul, Marc-Antoine (2009-H) Rive-Sud 6:38.65

2 Ménard, Alexis (2008-H) Rive-Sud 6:41.55

3 Khelifi, Ayoub (2009-H) Vainqueurs Plus 6:49.36

4 Van Wesenbeek, Julia (2008-F) Ottawa Lions 7:28.95

5 Joyal, Alexandre (2008-H) Vaudreuil-Dorion 7:36.63

6 Joanette, Zoe (2010-F) Saint-Laurent Sélect 7:36.83

7 Lettre, Maya (2009-F) Lanaudière-Olympique 7:37.43

8 Bender, Juliette (2010-F) Rive-Sud 7:37.69

9 Tardif, Léa-Rose (2009-F) Saint-Jean Olympique 7:41.62

10 Widmer, Zoé (2009-F) Vainqueurs Plus 7:44.68

11 Zarrougui, Amira (2011-F) A.t.p Athlétisme 7:51.56

--- Liu, Michael (2010-H) Saint-Laurent Sélect DNS

Épreuve #87 - 200mH (Cadet+Benjamin Fille) 

# Athlète Club Résultat Vent

1 Kadji Majo, Kayla Divine (2010) - 0.76m Saint-Jean Olympique 30.86 -3.7

2 Robert, Charlotte (2010) - 0.76m Saint-Jean Olympique 32.50 -3.7

3 Sandy, Az'zahra (2011) - 0.76m Kilomaîtres De Lasalle 32.57 -3.7

4 Beamer, Ella (2009) - 0.76m West Island T. C. 33.24 -3.7

5 Blier, Simonne (2009) - 0.76m Epsilon Mont-Tremblan 33.86 -3.7

6 Ostiguy, Cindy (2008) - 0.76m Adrénaline 35.83 -3.7

7 Martin, Julia (2011) - 0.76m Saint-Laurent Sélect 38.98 -3.7
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Épreuve #88 - 200mH (Cadet+Benjamin Garçon) 

# Athlète Club Résultat Vent

1 Paquin, Ethan (2009) - 0.76m Corsaire-Chaparral 33.30 -3.4

2 Calestagne, Sébastien (2009) - 0.76m Corsaire-Chaparral 33.59 -3.4

3 Khouzam, Nathan (2010) - 0.76m Vaudreuil-Dorion 36.56 -3.4

Épreuve #5 - 400mH (Junior Femme) - 0.76m 

Record Provincial: 57.47  Caroline Fortin,  Corsaire-Chaparal (1988-08-07) 

# Athlète Club Résultat

1 Simoneau, Marianne (2005) Vaudreuil-Dorion 1:10.48

Épreuve #12 - 100m (Ouvert Femme)  - Qualification

Record Provincial: 11.13  Julie Rocheleau,  Indépendant (1988-05-28) 

# Athlète Club Résultat Vent Vague

1 Camiré, Sandryne (2005) Rive-Sud 13.41 q -3.2 1v2

2 Abong, Anne-Sophie Toute (2004) Lachine 13.92 q -3.2 2v2

3 Cuscuna, Skye (2007) Rive-Sud 13.93 q -4.9 1v1

4 Enriquez Jeanty, Katya (2007) Saint-Laurent Sélect 14.15 q -4.9 2v1

5 Paquette, Claudia (1999) C. A. Université Laval 14.17 q -3.2 3v2

6 Painchaud, Nikita (2007) Corsaire-Chaparral 14.19 q -4.9 3v1

7 Deschênes, Marie-Eve (1987) Indépendant 14.63 q -3.2 4v2

8 Floyd-Gibson, Emilie (2000) Saint-Laurent Sélect 14.77 q -4.9 4v1

9 Julien, Ayaka (2007) Saint-Laurent Sélect 14.88 -4.9 5v1

--- Chiasson, Frédérique (2002) C. A. Université Laval DNS -3.2 v2

Épreuve #12 - 100m (Ouvert Femme)  - Finale

Record Provincial: 11.13  Julie Rocheleau,  Indépendant (1988-05-28) 

# Athlète Club Qualif. Finale Vent

1 Camiré, Sandryne (2005) Rive-Sud 13.41 13.29 -2.7

2 Enriquez Jeanty, Katya (2007) Saint-Laurent Sélect 14.15 13.78 -2.7

3 Abong, Anne-Sophie Toute (2004) Lachine 13.92 13.82 -2.7
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4 Paquette, Claudia (1999) C. A. Université Laval 14.17 13.99 -2.7

5 Cuscuna, Skye (2007) Rive-Sud 13.93 14.00 -2.7

6 Painchaud, Nikita (2007) Corsaire-Chaparral 14.19 14.18 -2.7

7 Deschênes, Marie-Eve (1987) Indépendant 14.63 14.27 -2.7

8 Floyd-Gibson, Emilie (2000) Saint-Laurent Sélect 14.77 14.80 -2.7

Épreuve #11 - 100m (Ouvert Homme)  - Qualification

Record Provincial: 9.84  Bruny Surin,  Vidéotron (1999-08-22) 

# Athlète Club Résultat Vent Vague

1 Cantave, Jonathan (1999) Saint-Laurent Sélect 11.61 q -2.5 1v5

2 Georgina, Dwayne (2005) Rive-Sud 11.70 q -2.5 2v5

3 Haddad, Joseph (1998) Saint-Laurent Sélect 11.76 q -2.5 3v5

4 Picard, Carl (2004) Corsaire-Chaparral 11.86 q -2.5 4v5

5 Gamache, Victor (2004) Vainqueurs Plus 11.90 q -2.5 5v5

6 Lavallee, Felix (2001) Saint-Laurent Sélect 11.94 q -2.8 1v4

7 Phan, Binh An (2000) Vainqueurs Plus 12.01 q -2.5 1v3

8 Kamdem, Denzel (2004) Vainqueurs Plus 12.02 q -2.8 2v4

9 Guervil, Lens (1997) Saint-Laurent Sélect 12.11 -2.8 3v4

10 Narcisse, Alex Jr (2005) Rive-Sud 12.18 (12.177) -2.5 6v5

11 Fournier-Leonard, Philippe-Olivier (1996) West Island T. C. 12.18 (12.177) -2.8 4v4

12 Chery, Jérémy-Joel (2005) Vaudreuil-Dorion 12.20 -2.8 5v4

13 Saleh, Moussa (2004) Vainqueurs Plus 12.25 -2.8 6v4

14 Bertrand, Alexis (2006) Rive-Sud 12.28 -5.1 1v2

15 Abdul -Oluwatobiloba, Seheed (1999) Lachine 12.29 (12.283) -2.5 7v5

16 Abdoul Aziz, Diaw (1996) Sherbrooke 12.29 (12.286) -2.8 7v4

17 Komlan, Bekanty Wilfried (1995) Sherbrooke 12.30 -2.5 2v3

18 Laguerre-Charest, Alexis (2004) Vaudreuil-Dorion 12.37 -2.5 3v3

19 Clarke, Drew (2006) Lachine 12.43 -2.5 8v5

20 Jobidon, Mathieu (2004) C. A. Université Laval 12.56 -2.5 4v3

21 Vigneault, Kevin (1981) Indépendant 13.25 -5.1 2v2

22 Gbeasor, Boris (1997) Indépendant 13.26 -5.1 3v2

23 Bussières, Alexandre (2007) Lachine 13.55 -2.8 8v4

24 Sergnese, Luca (2007) Saint-Laurent Sélect 13.64 -5.1 4v2

25 Sully, Gabriel (2007) Saint-Laurent Sélect 13.93 -5.1 5v2
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26 Swirsky, Brian (1973) Indépendant 13.94 -3.0 1v1

27 Bouchard, Luc (1959) Vainqueurs Plus 15.97 -3.0 2v1

28 St-Jean, Dominic (1955) Saint-Jean Olympique 24.72 -3.0 3v1

--- El Kherchi, Ismael (2002) C. A. Université Laval DNS -5.1 v2

--- Charbonneau, Marc-Olivier (1971) West Island T. C. DNS -3.0 v1

Épreuve #11 - 100m (Ouvert Homme)  - Finale

Record Provincial: 9.84  Bruny Surin,  Vidéotron (1999-08-22) 

# Athlète Club Qualif. Finale Vent

1 Cantave, Jonathan (1999) Saint-Laurent Sélect 11.61 11.51 -2.7

2 Haddad, Joseph (1998) Saint-Laurent Sélect 11.76 11.60 -2.7

3 Georgina, Dwayne (2005) Rive-Sud 11.70 11.64 -2.7

4 Lavallee, Felix (2001) Saint-Laurent Sélect 11.94 11.75 -2.7

5 Gamache, Victor (2004) Vainqueurs Plus 11.90 11.77 -2.7

6 Kamdem, Denzel (2004) Vainqueurs Plus 12.02 11.91 -2.7

7 Picard, Carl (2004) Corsaire-Chaparral 11.86 11.92 -2.7

8 Phan, Binh An (2000) Vainqueurs Plus 12.01 11.98 -2.7

Épreuve #15 - 400m (Ouvert Femme) 

Record Provincial: 51.93  Audrey Jean-Baptiste,  C.A. Perfmax (2015-05-17) 

# Athlète Club Résultat

1 Viger, Lily-Rose (2008) Corsaire-Chaparral 1:04.45

2 Haruna, Alheri (2007) West Island T. C. 1:11.17

3 Julien, Ayaka (2007) Saint-Laurent Sélect 1:13.62

4 Pen, Khema Ammara (2007) Saint-Laurent Sélect 1:14.16

Épreuve #16 - 400m (Ouvert Homme) 

Record Provincial: 45.79  Athlee Mahorn,  Vidéotron Athlétisme (1993-06-13) 

# Athlète Club Résultat

1 Villeneuve, Vincent (1999) Vainqueurs Plus 53.42

2 Bernier-Woel, Karim (1994) Indépendant 55.78
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3 Sully, Gabriel (2007) Saint-Laurent Sélect 59.60

Épreuve #17 - 800m (Ouvert Femme) 

Record Provincial: 2:00.82  Lemlem Ogbasilassie,  Saint-Laurent Sélect (2012-06-10) 

# Athlète Club Résultat

1 Lefebvre Castillo, Winona (1993) Indépendant 2:14.25

2 Veilleux, Emma (2004) Rive-Sud 2:16.25

3 Koffi, Alexandra (2006) Vainqueurs Plus 2:23.33

4 Veilleux, Sofia (2004) Rive-Sud 2:25.34

5 Foran, Gabrielle (1990) Vainqueurs Plus 2:26.06

6 Dagenais, Emy (2002) Lanaudière-Olympique 2:26.59

7 Yesli, Celine (1997) Saint-Laurent Sélect 2:28.76

8 Longpré, Catherine (2008) Vainqueurs Plus 2:28.89

9 Perras, Édith (1989) Drummondville 2:40.12

10 Bédard, Marianne (2007) Vainqueurs Plus 2:41.79

11 Langevin, Romy (2006) Vaudreuil-Dorion 2:42.41

12 Roy, Missy (2007) Rive-Sud 2:52.01

--- Hunte, Alexane (2007) Rive-Sud DNF

Épreuve #18 - 800m (Ouvert Homme) 

Record Provincial: 1:45.05  Achraf Tadili,  Montréal Olympique (2003-08-06) 

# Athlète Club Résultat

1 Beck, Victor (1996) Vainqueurs Plus 2:05.17

2 Beauregard, Mathias (2006) Adrénaline 2:05.74

3 Lafontaine, Joshua (2006) Rive-Sud 2:06.86

4 Chang, John Augusto (2005) Vaudreuil-Dorion 2:08.05

5 Bardo, Roman (2005) Saint-Laurent Sélect 2:09.84

6 Roy, Félix (2004) Rive-Sud 2:12.00

7 Piuze, Andrew (2002) Rive-Sud 2:12.12

8 Marcoux, Anthony (2006) Rive-Sud 2:13.51

9 Hamel Bourdeau, Sébastien (1993) Vainqueurs Plus 2:28.86

10 Sergnese, Luca (2007) Saint-Laurent Sélect 2:37.46

--- Georgina, Dwayne (2005) Rive-Sud DNS
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--- Afkhar, Anas (2006) Dynamique De Laval DNS

--- Pepin, Thierry (2007) Corsaire-Chaparral DNS

Épreuve #19 - 200m (Ouvert Femme) 

Record Provincial: 22.78  Kimberly Hyacinthe,  Vainqueurs Plus (2013-07-10) 

# Athlète Club Résultat Vent Vague

1 Camiré, Sandryne (2005) Rive-Sud 27.83 -1.9 1v2

2 Cuscuna, Skye (2007) Rive-Sud 28.30 -1.9 2v2

3 Abong, Anne-Sophie Toute (2004) Lachine 29.00 -1.9 3v2

4 Barina, Dominika (2006) West Island T. C. 29.76 -1.9 4v2

--- Chiasson, Frédérique (2002) C. A. Université Laval DNS -1.9 v2

--- Deschênes, Marie-Eve (1987) Indépendant DNS v1

--- Enriquez Jeanty, Katya (2007) Saint-Laurent Sélect DNS v1

--- Julien, Ayaka (2007) Saint-Laurent Sélect DNS v1

--- Haruna, Alheri (2007) West Island T. C. DNS v1

--- Pen, Khema Ammara (2007) Saint-Laurent Sélect DNS v1

Épreuve #20 - 200m (Ouvert Homme) 

Record Provincial: 20.17  Athlee Mahorn,  Vidéotron Athlétisme (1991-08-26) 

# Athlète Club Résultat Vent Vague

1 Ennaciri, Youssef (1996) C. A. Université Laval 23.32 -2.4 1v4

2 Georgina, Dwayne (2005) Rive-Sud 23.46 -2.4 2v4

3 Merid-Moore, Benjamin (2003) Saint-Laurent Sélect 23.89 -2.4 3v4

4 Brenko, Jean-Nicolas (2001) Saint-Laurent Sélect 23.93 -2.4 4v4

5 Dupuy, Gabriel (1994) Perfmax-Racing 24.63 -2.4 5v4

6 Guervil, Lens (1997) Saint-Laurent Sélect 24.64 -2.2 1v3

7 Bertrand, Alexis (2006) Rive-Sud 24.73 -2.4 1v2

8 Chery, Jérémy-Joel (2005) Vaudreuil-Dorion 24.93 -2.2 2v3

9 Abdoul Aziz, Diaw (1996) Sherbrooke 25.18 -2.2 3v3

10 Tchatchoua, Lauriche (1997) Perfmax-Racing 25.29 -2.2 4v3

11 Komlan, Bekanty Wilfried (1995) Sherbrooke 25.44 -2.4 2v2

12 Phan, Binh An (2000) Vainqueurs Plus 25.50 -2.2 5v3

13 Abdul -Oluwatobiloba, Seheed (1999) Lachine 25.76 -2.2 6v3
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14 Clarke, Drew (2006) Lachine 26.01 -2.4 3v2

15 Jobidon, Mathieu (2004) C. A. Université Laval 26.25 -2.4 4v2

16 Swirsky, Brian (1973) Indépendant 29.70 -2.4 5v2

17 Bouchard, Luc (1959) Vainqueurs Plus 32.94 -2.4 6v2

--- El Kherchi, Ismael (2002) C. A. Université Laval DNS -2.2 v3

--- Gauthier, Hugo (1997) Saint-Laurent Sélect DNS -2.4 v4

--- Picard, Carl (2004) Corsaire-Chaparral DNS -2.4 v4

--- Sami, Ahmed (2002) C. A. Université Laval DNS -2.4 v4

--- Laguerre-Charest, Alexis (2004) Vaudreuil-Dorion DNS -2.2 v3

Épreuve #89 - 5000m (Ouvert Mixte) 

# Athlète Club Résultat

1 Hadout, Mousaab (1988-H) Vainqueurs Plus 15:55.04

2 Turgeon, Zacharie (2002-H) Kilomaîtres De Lasalle 15:55.43

3 Marleau, Zacharie (2005-H) Rive-Sud 16:44.23

4 Guerard, Benjamin (2007-H) Rive-Sud 16:56.84

5 Grover, Jacob (1997-H) Indépendant 17:23.41

6 Garnier, Louis-Philippe (1964-H) Les Vikings Club De C 18:23.82

7 Langevin, Breena (1988-F) Vainqueurs Plus 19:55.45

8 Perras, Édith (1989-F) Drummondville 20:18.54

--- Thériault, Jean-Marc (1973-H) CS Athlétisme DNS

Épreuve #84 - 1000m (Ouvert Homme) 

# Athlète Club Résultat

1 Lefebvre, Robin (2006) Vainqueurs Plus 2:26.40

--- Afkhar, Anas (2006) Dynamique De Laval DNF

--- Lafontaine, Joshua (2006) Rive-Sud DNF

--- Marcoux, Anthony (2006) Rive-Sud DNF

--- Guerard, Benjamin (2007) Rive-Sud DNF

--- Villeneuve, Vincent (1999) Vainqueurs Plus DNS
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Épreuve #82 - Hauteur (Cadet Fille) 

# Athlète Club Résultat

1 Charles, Brenda Feliona (2009) Saint-Jean Olympique 1.52m

1.35m 1.40m 1.45m 1.50m 1.52m 1.54m
O O XO XO XO XXX

2 Dubreuil-Bissonnette, Anabel (2008) Vaudreuil-Dorion 1.50m

1.35m 1.40m 1.45m 1.50m 1.52m
O O XO XO XXX

3 Ostiguy, Cindy (2008) Adrénaline 1.40m

1.30m 1.35m 1.40m 1.45m
O XO O XXX

4 Anderson, Kristen (2008) Vaudreuil-Dorion 1.40m

1.25m 1.30m 1.35m 1.40m 1.45m
O O O XXO XXX

Épreuve #80 - Hauteur (Benjamin Fille) 

# Athlète Club Résultat

1 Bodurov, Valérie (2011) Dynamique De Laval 1.35m

1.15m 1.20m 1.25m 1.30m 1.35m 1.40m
O O O O XO XXX

2 Sandy, Az'zahra (2011) Kilomaîtres De Lasalle 1.35m

1.10m 1.15m 1.20m 1.25m 1.30m 1.35m 1.40m
O O O O XO XO XXX

3 Robert, Charlotte (2010) Saint-Jean Olympique 1.35m

1.15m 1.20m 1.25m 1.30m 1.35m 1.40m
O O O XO XXO XXX

4 Kerwin, Donna (2011) Kilomaîtres De Lasalle 1.25m

1.10m 1.15m 1.20m 1.25m 1.30m
O O XO XXO XXX

5 Martin, Julia (2011) Saint-Laurent Sélect 1.20m

1.05m 1.10m 1.15m 1.20m 1.25m
O O O O XXX

6 Joseph-Ngo, Lea (2010) Saint-Laurent Sélect 1.20m

1.20m 1.25m
XO XXX
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Épreuve #67 - Disque (Benjamin Fille) - 600g 

# Athlète Club Résultat

1 Tegha, Belva Asong (2010) Kilomaîtres De Lasalle 23.51m

23.51m 21.42m 20.20m 19.13m 18.35m 22.05m

2 Canavan, Geneviève (2011) Saint-Laurent Sélect 17.33m

12.91m 13.23m 17.33m 14.10m 16.36m 16.27m

--- Vasquez-Castello, Jazzmine Rose (2012) Saint-Laurent Sélect DNS

Épreuve #66 - Disque (Benjamin Garçon) - 1kg 

# Athlète Club Résultat

1 Duverger, Samuel (2010) Corsaire-Chaparral 29.37m

23.80m 9.10m 24.00m 29.37m 22.76m 25.29m

2 Gédéon, Émile (2010) Corsaire-Chaparral 27.12m

22.57m 26.11m 26.11m 12.05m 27.12m 24.04m

3 Fortier, Nathan (2011) Saint-Jean Olympique 21.21m

21.21m 18.41m F F 20.41m F

Épreuve #83 - Hauteur (Cadet Garçon) 

# Athlète Club Résultat

1 Dinev, Nicola (2009) Dynamique De Laval 1.90m

1.65m 1.70m 1.76m 1.80m 1.85m 1.90m 1.93m
O O O O O O XXX

2 Marlowe, Bryan (2008) Saint-Laurent Sélect 1.70m

1.40m 1.45m 1.50m 1.55m 1.60m 1.65m 1.70m 1.73m
O O O O O O O XXX

3 Khoury, Alexandre (2008) Saint-Laurent Sélect 1.60m

1.40m 1.45m 1.50m 1.55m 1.60m 1.65m
O O O O O XXX

4 Léger, Romain (2009) Corsaire-Chaparral 1.50m

1.35m 1.40m 1.45m 1.50m 1.55m
O O O O XXX

5 Paquin, Ethan (2009) Corsaire-Chaparral 1.40m

1.30m 1.35m 1.40m 1.45m
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XO O XO XXX

--- Lin, Xi (2009) Kilomaîtres De Lasalle DNS

Épreuve #81 - Hauteur (Benjamin Garçon) 

# Athlète Club Résultat

1 Fortier, Nathan (2011) Saint-Jean Olympique 1.50m

1.15m 1.20m 1.25m 1.30m 1.35m 1.40m 1.45m 1.50m 1.55m
O O O O O O O O XX

2 Dinev, Victor (2012) Dynamique De Laval 1.25m

1.10m 1.15m 1.20m 1.25m 1.30m
O XXO XXO XO XXX

3 Maselli, Marco (2010) Rive-Sud 1.15m

1.15m 1.20m
O XXX

Épreuve #70 - Javelot (Cadet Fille) - 500g 

# Athlète Club Résultat

1 Racine, Amélia (2009) Corsaire-Chaparral 26.10m

F F 23.36m 26.10m F 20.81m

2 Ostiguy, Cindy (2008) Adrénaline 24.73m

20.70m 20.69m 22.41m 24.73m F 22.85m

--- Eid, Clara (2008) Saint-Laurent Sélect DNS

Épreuve #68 - Javelot (Benjamin Fille) - 400g 

# Athlète Club Résultat

1 Matte, Florence (2010) Drummondville 31.41m

30.81m 28.04m 29.89m 31.41m F 27.16m

2 Naranin, Maëva (2010) Corsaire-Chaparral 30.67m

F 22.86m 23.60m 25.07m 30.67m 28.94m

3 Tegha, Belva Asong (2010) Kilomaîtres De Lasalle 23.60m

20.08m 23.32m 22.76m 21.31m 20.62m 23.60m
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Épreuve #71 - Javelot (Cadet Garçon) - 600g 

# Athlète Club Résultat

1 Khoury, Alexandre (2008) Saint-Laurent Sélect 34.93m

31.41m 31.01m 34.26m 28.56m 34.93m 33.46m

2 Paquin, Ethan (2009) Corsaire-Chaparral 24.76m

F 21.34m 22.75m 24.76m 23.13m 21.02m

--- Jawad, Karim (2009) Saint-Laurent Sélect DNS

Épreuve #69 - Javelot (Benjamin Garçon) - 500g 

# Athlète Club Résultat

1 Blier, Philippe (2011) Epsilon Mont-Tremblant 26.22m

21.86m F 26.22m 19.61m F F

2 Fortier, Nathan (2011) Saint-Jean Olympique 25.94m

24.24m F F 25.94m F 12.40m

3 Gédéon, Émile (2010) Corsaire-Chaparral 24.48m

17.03m F 24.48m 16.62m 19.36m 23.00m

4 Matte, Justin (2013) Drummondville 20.12m

19.79m 17.50m 20.12m 17.68m 19.21m 17.31m

5 Dinev, Victor (2012) Dynamique De Laval 19.83m

F F 12.59m F F 19.83m

Épreuve #21 - Perche (Ouvert Mixte) 

# Athlète Club Résultat

1 Beaumont-Courteau, Maxime (1987-H) Vainqueurs Plus 4.35m

4.20m 4.35m 4.50m
O O XXX

2 Yang, Rachel (1982-F) Vainqueurs Plus 3.15m

3.00m 3.15m 3.30m
O O XXX

3 Francois-Lapalme, Deborah (2009-F) Vainqueurs Plus 3.15m

2.55m 2.70m 2.80m 3.00m 3.15m 3.30m
O O O XO XXO XXX

4 Lemieux, Jadyn (2000-F) Vainqueurs Plus 2.70m
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2.40m 2.55m 2.70m 2.80m
O O XO XXX

--- Rangel, Alejandro (1970-H) Lachine NH

2.70m
XXX

--- Abrassart, Christophe (1971-H) Vainqueurs Plus NH

3.50m
XXX

--- Salmon, Tony (1955-H) Vainqueurs Plus DNS

Épreuve #72 - Javelot (Juvénile Fille) - 500g 

# Athlète Club Résultat

1 Roy, Flavie (2007) Saint-Jean Olympique 32.54m

31.82m 31.33m 29.46m 31.75m F 32.54m

2 Matte, Rosalie (2007) Drummondville 31.83m

30.29m F 31.83m 27.74m F 28.34m

3 Painchaud, Nikita (2007) Corsaire-Chaparral 28.56m

F 27.78m 24.24m F 25.95m 28.56m

4 Lacombe Bombardier, Jasmine (2007) Saint-Jean Olympique 22.22m

21.42m 20.56m 22.22m F 17.45m 19.86m

Épreuve #73 - Javelot (Juvénile Garçon) - 700g 

# Athlète Club Résultat

1 Gagné, Mathis (2007) Drummondville 42.56m

F F 42.56m F 39.63m 40.80m

2 Ducharme, Nathan (2007) Saint-Jean Olympique 34.84m

34.84m F F 30.12m 31.01m F

3 Kottas, Lucas Jason (2007) Saint-Jean Olympique 30.30m

30.30m F 30.29m F 29.08m 29.21m
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Épreuve #74 - Javelot (Junior Femme) - 600g 

# Athlète Club Résultat

1 Houde, Camille (2004) Rive-Sud 29.59m

27.61m 28.62m 29.59m 28.16m 29.16m 28.64m

Épreuve #76 - Javelot (Senior Femme) - 600g 

# Athlète Club Résultat

1 Cardella-Rinfret, Geneviève (1992) Saint-Laurent Sélect 38.93m

F 38.93m 38.27m F 38.80m 36.60m

Épreuve #77 - Javelot (Senior Homme) - 800g 

# Athlète Club Résultat

1 Giroux, Thomas (2003) Sherbrooke 46.65m

46.65m 46.02m 46.28m 42.46m 44.01m 45.37m

2 Virean, Virean (2003) Saint-Laurent Sélect 46.10m

43.30m 44.95m 46.10m 44.87m 43.22m 44.65m

3 Matte, Patrick (1980) Drummondville 34.86m

34.86m 31.60m 34.42m 34.50m 32.35m 31.70m

4 St-Jean, Dominic (1955) Saint-Jean Olympique 21.26m

F 19.05m 18.95m 19.35m 20.23m 21.26m

Épreuve #78 - Javelot (Vétéran Femme) 

# Athlète Club Résultat

1 Perras, Suzie (1959) Drummondville 14.80m

13.51m 12.77m 14.80m F 14.25m 13.26m

Épreuve #79 - Javelot (Vétéran Homme) 

# Athlète Club Résultat

1 Painchaud, Patrick (1970) Corsaire-Chaparral 40.14m

40.14m F F

2 Rangel, Alejandro (1970) Lachine 33.58m
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33.58m 31.92m 33.45m 32.43m F F

3 Popescu, Cristian (1970) Saint-Jean Olympique 32.50m

F F F 32.50m 32.45m F


